СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2022 г.                                                                          № 277-6-98
д. Ворошнево

Об отчете Главы Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Признать работу Главы Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области и работу Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области – удовлетворительной.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                      К. Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                          Н. С. Тарасов
Курского района